

Revisionsrapport för FUF 2020 – internrevision

Vi har granskat FUF:s verksamhet 2020 med utgångspunkt från:

- föreningens stadgar,
- vad som framkommit av styrelsens arbete i årets sju protokollförda möten,
- verksamhetsberättelsen 2020,
- årsbokslut 2020 och ekonomisk rapport samt,
- samtal med utvalda representanter i FUF:s verksamhet, kansli och styrelse.

Nedan följer våra observationer, kommentarer och förslag vad gäller föreningens arbete 2020.

Verksamheten under 2020 har präglats av tre frågor: strävan efter ekonomisk stabilitet efter problemen under 2019, upprättandet av tydliga mätbara mål för verksamheten och omställningen av aktiviteterna med anledning av coronapandemin.

I början på 2020 hade ingen kunnat förutspå hur året skulle utveckla sig. Man skulle kunna förvänta sig att pandemin skulle ha haft digra konsekvenser för en förening som FUF, som i så hög grad är beroende av möten. Därför är det mycket glädjande att se att föreningen framgångsrikt har lyckats styra igenom det globala undantagstillståndet.

Antalet medlemmar har ökat kraftigt och fler har kunnat engagera sig när arbetet skedde digitalt. Det tidigare inledda arbetet att minska koncentrationen av verksamheten till Stockholm har kunnat fortsätta, och numera har FUF tio lokalgrupper.

Även för seminarieverksamheten har året varit mycket framgångsrikt. För ett år sedan oroade man sig över sjunkande deltagandesiffror på föreningens seminarier. Under 2020 har de varit rekordhög. Även det viktiga praktikantprogrammet har resulterat i ett mycket stort antal ansökningar och till viss del kunnat genomföras, trots den nya vardagen med hemmaarbete för praktikanterna.

Digitaliseringen, som skyndades på av pandemin, har således inneburit framgångar för FUF, och det blev möjligt eftersom såväl kansliet som styrelsen insett och utnyttjat de möjligheter som getts. På många sätt har 2020 därmed stärkt föreningen.

På ett strategiskt plan har FUF stärkts med ett nytt sätt att mer tydligt sätta mål för verksamheten. Tre huvudsakliga målgrupper har identifierats. Dessa är: studenter och unga, yrkesverksamma och andra civilsamhällesorganisationer. Det nya angreppssättet ger bättre möjligheter att följa upp resultaten av föreningens arbete.

Styrelsen har arbetat aktivt tillsammans med kansliet, vars personal regelbundet deltagit vid styrelsemötena. Kansliet har under året haft en relativt hög personalomsättning, men detta har hanterats väl, och enligt vår uppfattning har ett fortsatt aktivt och positivt engagemang kunnat bibehållas inom föreningens ledning och kansli.

Finansiellt har föreningen kunnat säkra ett nytt anslag från ForumCiv. Under året har det även förts diskussioner med Folke Bernadotteakademin, som resulterade i nya projektpengar för 2021.

FUF uppvisar ett positivt resultat som uppgår till 257 282 kronor. Föreningens eget kapital uppgick vid årets slut till 875 742 kronor. Beträffande den ekonomiska förvaltningen hänvisar vi till revisionsberättelsen från auktoriserade revisor Cecilia Ståhle.

Vi har inga anmärkningar kring verksamhetens genomförande och *tillstyrker* att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för 2020.

Stockholm 2021-03-17



Stefan Dahlgren



Johannes Ernstberger